



**OBEC
VESELÉ**

* ☒ Obecní úřad: Veselé, č. p. 153, 405 02 Děčín * ☎ 412585275 *

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: OB/300/2017
Spisová značka: 7

Vyřizuje: Jaroslav Havlín
Tel: 412 585 275
E-mail: starosta@obec-vesele.cz
Datová schránka: 78patvb
Datum: 26.7.2017

REMA AOS, a.s.

**Antala Staška č.p. 510/38
14000 Praha 4**

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb. Ze dne 7.7.2017 Vám mohu sdělit následující:

1.) Zda by obec uvítala vstup dalšího subjektu na trh s odpady, domnívám se, že by se nebránila, pokud by byla lepší nabídka.

2.) Určitě se nebráníme spolupracovat s firmou, která nabídne obci lepší podmínky spolupráce, avšak o ukončení spolupráce se stávající firmou a navázání spolupráce s novou firmou musí odsouhlasit zastupitelstvo obce.

S pozdravem

Radek Zralý
starosta

Telefon: Tel. číslo
Fax: Fax číslo

Url: Web
Bankovní spojení:

E-mail: E-mail
č.ú.:

DS: Datová schránka
IČO: IČO